VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỈNH YÊN BÁI

Số:            /TB-VKS  Yên Bái, ngày 16 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thi Cuộc thi “Xây dựng bản Yêu cầu điều tra vụ án hình sự” và Cuộc

thi “Xây dựng bản Cáo trạng vụ án hình sự” trong Viện kiểm sát nhân dân

hai cấp tỉnh Yên Bái năm 2025 và thủ tục phúc khảo

Thực hiện Kế hoạch số 335/KH-VKS ngày 27/02/2025 của Viện trưởng

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Yên Bái; Quyết định số 493/QĐ-BCT ngày 21/3/2025

của Trưởng ban Tổ chức cuộc thi về việc tổ chức và ban hành thể lệ và Nội quy

cuộc thi “Xây dựng bản Yêu cầu điều tra vụ án hình sự” và Cuộc thi “Xây dựng

bản Cáo trạng vụ án hình sự” trong Viện kiểm sát nhân dân hai cấp tỉnh Yên Bái

năm 2025; Căn cứ kết quả chấm thi, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Yên Bái thông

báo một số nội dung liên quan đến kết quả thi của 02 cuộc thi như sau:

1. Về kết quả thi

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Yên Bái thông báo công khai kết quả điểm 02

Cuộc thi của thí sinh dự thi (Danh sách kết quả thi kèm theo). Thông báo này được

đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử VKSND tỉnh Yên Bái tại địa chỉ

https://vienkiemsatyenbai.gov.vn.

2. Về việc tiếp nhận đơn phúc khảo

Trên cơ sở kết quả điểm 02 Cuộc thi tại Thông báo này, các thí sinh dự thi có

quyền làm đơn đề nghị phúc khảo (theo mẫu) gửi Ban Tổ chức cuộc thi.

- Tiếp nhận đơn đề nghị phúc khảo: Tổ thư ký cuộc thi (Đ/c Ngô Thùy

Dương - Văn phòng tổng hợp hoặc đ/c Trần Thị Hương Giang - Phòng 15 VKSND

tỉnh Yên Bái).

- Thời hạn nhận đơn phúc khảo: 07 ngày kể từ ngày Ban Tổ chức cuộc thi

thông báo công khai kết quả điểm thi; nếu đơn được gửi theo đường bưu điện thì

căn cứ vào ngày bưu điện nơi gửi đóng dấu vào phong bì.

* Lưu ý: Chỉ xem xét, giải quyết đơn đề nghị phúc khảo được gửi trực tiếp

hoặc gửi theo đường bưu điện đến Ban Tổ chức cuộc thi; không chấm phúc khảo

đối với đơn phúc khảo bài thi nhận được sau thời hạn quy định hoặc các đơn đề

nghị phúc khảo gửi bằng các hình thức khác.

Vậy, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Yên Bái thông báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Viện;

- 08 phòng VKS tỉnh;

- 09 VKS cấp huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Đào

https://vienkiemsatyenbai.gov.vn/

		2025-05-16T10:10:51+0700

		2025-05-16T10:44:59+0700

		2025-05-16T10:44:59+0700